
 
 

 

Nowy Sącz, dn. 07.02.2024 r 
BZP.271.1.2024 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym pn.: 

Budowa toalety publicznej wraz z infrastrukturą techniczną – w ramach zadania pn. „Szalet 
publiczny przy ul. Sobieskiego”. 

 
 
Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (Tekst Jednolity Dz. U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.) przekazuje poniżej informację z otwarcia 
ofert. 

1. Otwarcie oferty odbyło się w dniu 07.02.2024 r. o godz. 10:00. 

2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia 342 532,16 zł. brutto. 

3. Dokonano otwarcia złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena oferty 

1 
HAMSTER POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Pod Hałdą 37B, 44-206 Rybnik 
NIP: 884 27 47 620 

Netto: 277 200,00 zł 
w tym VAT 23%, tj. 63 756,00 zł 

Brutto: 340 956,00 zł 

2 

Bartłomiej Dara  
prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą:  
EURO-BRUK Bartłomiej Dara 
ul. Myśliwska 24A, 33-300 Nowy Sącz 
NIP: 734 28 91 833 

Netto: 278 000,00 zł 
w tym VAT 23%, tj. 63 940,00 zł 

Brutto: 341 940,00 zł 

3 

inż. Mateusz Rzemiński 
prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: 
Firma Budowlana BUDIMAT 
Biała Niżna 465, 33-330 Grybów 
NIP: 734 35 44 281 

Netto: 239 041,44 zł 
w tym VAT 23%, tj. 54 979,53 zł 

Brutto: 294 020,97 zł 

 
      Z up. PREZYDENTA MIASTA 

                                                                                        (-) Artur Bochenek 
         Zastępca Prezydenta 

                              ……………………………………… 
                   (podpis kierownika zamawiającego  

                lub osoby upoważnionej) 

  
  
  
 


